ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:           /QĐ-UBND                             Bình Định, ngày        tháng       năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt chủ trương đầu tư

   Công trình: Doanh trại Đại đội Thông tin/Bộ CHQS tỉnh Bình Định

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13/6/2019;

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;

Căn cứ Quyết định số 5039/QĐ-UBND ngày 17/12/2021 của UBND tỉnh về

việc điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công trung hạn vốn ngân sách địa

phương giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Quyết định số 2979/QĐ-UBND ngày 15/9/2022 của UBND tỉnh về

việc điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công trung hạn vốn ngân sách nhà nước

giai đoạn 2021 - 2025 và kế hoạch năm 2022;

Theo đề nghị của Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh tỉnh tại Tờ trình số 2334/TTr-

BCH ngày 12/10/2022 và đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Báo cáo số

641/BC-SKHĐT ngày 27/9/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt chủ trương đầu tư xây dựng công trình: Doanh trại Đại

đội Thông tin/Bộ CHQS tỉnh Bình Định do Bộ Chỉ Quân sự tỉnh làm chủ đầu tư,

với nội dung chủ yếu như sau:

1. Mục tiêu đầu tư: Nhằm đảm bảo cơ sở vật chất cho cán bộ, chiến sĩ công

tác, góp phần hoàn thành tốt nhiệm vụ quốc phòng, quân sự địa phương của Bộ

Chỉ huy Quân sự tỉnh.

2. Quy mô đầu tư: Đầu tư xây dựng Doanh trại Đại đội Thông tin/Bộ

CHQS tỉnh Bình Định với các hạng mục sau:

- Hội trường kết hợp Nhà ở cán bộ chiến sĩ: Nhà cấp III – 02 tầng, diện tích

xây dựng khoảng 390m
2
, diện tích sàn xây dựng 695m

2
.

2

- Tường rào cổng ngõ: Chiều dài xây dựng khoảng 120m.

- Thiết bị, doanh cụ: Cung cấp, lắp đặt thiết bị, doanh cụ cho Hội trường kết

hợp Nhà ở cán bộ chiến sĩ.

3. Nhóm dự án: Nhóm C.

4. Tổng mức đầu tư dự án: 6.450.000.000 đồng (Sáu tỷ, bốn trăm năm

mươi triệu đồng).

Trong đó:

- Chi phí xây dựng  : 4.895.339.000 đồng

- Chi phí thiết bị : 556.485.000 đồng

- Chi phí quản lý dự án : 171.782.000 đồng

- Chi phí tư vấn đầu tư xây dựng : 521.958.000 đồng

- Chi phí khác : 59.865.000 đồng

- Chi phí dự phòng : 244.571.000 đồng

5. Về nguồn vốn và mức hỗ trợ: Vốn đầu tư công của tỉnh bố trí 100% đầu

tư dự án.

6. Khả năng cân đối nguồn vốn: Dự án đã được phân bổ 6,45 tỷ đồng trong

kế hoạch đầu tư công trung hạn vốn ngân sách địa phương giai đoạn 2021-2025 tại

Quyết định số 5039/QĐ-UBND ngày 17/12/2021 của UBND tỉnh.

7. Địa điểm thực hiện dự án: Số 37A Ngô Mây, thành phố Quy Nhơn.

8. Thời gian thực hiện: Năm 2022-2023.

 Điều 2. Giao Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh (Chủ đầu tư) có trách nhiệm tổ chức

triển khai thực hiện Quyết định này theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu

tư, Tài chính, Xây dựng, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ

huy Quân sự tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K18.

                  KT. CHỦ TỊCH

                 PHÓ CHỦ TỊCH

     Nguyễn Tự Công Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-21T17:47:19+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Hữu Nhân<nguyenhuunhan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-24T15:19:15+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-24T16:00:43+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-24T20:14:40+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-24T20:14:41+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-24T20:14:42+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-24T20:14:57+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!